
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЬБЛЛЕННОСТИ И ТОРГОВЖ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное областное автономное учреждение 
«Новгородский центр развития 

инноваций и промышленности»

П Р И К А З  
^ .12.2019 NsJ#'
Великий Новгород

Об утверждении графика проведения «Горячей линии» по 
противодействию коррупции

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, 
профилактики коррупционных правонарушений в государственном 
областном автономном учреждении «Новгородский центр развития 
инноваций и промышленности» и соблюдения требований по 
предотвращению и урегулированию конфликтов интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения в государственном областном 

автономном учреждении «Новгородский центр развития инноваций и 
промышленности» «Горячей линии» по вопросам противодействия 
коррупции на 2020 год согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить форму Журнала регистрации обращений, поступивших 
по телефону «Горячей линии» по вопросам противодействия коррупции в 
государственное областное автономное учреждение «Агентство развития 
Новгородской области» согласно Приложению№2 к настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора государственного областного автономного 
учреждения «Новгородский центр развития инноваций и 
промышленности» М.А. Петрову.

--- --- - —----
Директор _ ? М.Г. Капралов



Лист ознакомления с приказом 
от Cty .12.2019 г. № J7

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись
п/п / /1. М.А. Петрова Заместитель

директора а/г/ец /



Приложение №1
к приказу от «£#> ^ . 2019 N z J /

График проведения «Горячей линии» по противодействию коррупции в 
государственном областном автономном учреждении «Новгородский центр 

развития инноваций и промышленности» в 2020 году

Период Время Номер телефона

Ежедневно с понедельника по пятницу (кроме 
выходных и праздничных дней)

14-16 8 991 491 48 96



Приложение №2
к приказу от «04>> 2019№

ФОРМА ЖУРНАЛА

регистрации обращений, поступивших но телефону «Горячей линии» по вопросам 
противодействия коррупции в государственное областное автономное учреждение 

«Новгородский центр развития инноваций и промышленности»

№
п/
п

Регистрационный 
номер обращения

Дата по
ступления 
обращения

ФИО,
адрес,
№ телефона 
абонента 
(при нали
чии инфор
мации)

Краткое
содержание
обращения

ФИО и подпись 
ответственного 
лица
принявшего
обращение


